様式第４号（第５条関係）

年　　月　　日

　京丹後市長　　　　様

住所又は所在地
氏名又は法人名及び代表者名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]指定事業所の事業変更等届出書

　　　　　年　　月　　日付け（　　　第　　　号）により指定を受けた下記事業所について、下記のとおり事業所の変更等を行いましたので届け出ます。
記
１　指定事業所の名称及び所在地
　　　名称
　　　所在地
２　事業変更等の日　　　　　年　　月　　日
３　事業変更等の内容（いずれかに○）
　　・事業所指定申請書の記載事項の変更
　　・事業所等の移転又は設置の休止
　　・事業所等の移転又は設置の中止
　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　事業変更等の理由

添付書類
　・事業変更等の日及び内容を確認するにあたり参考となる書類